
EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operacní program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ CR

Dodatek C.2 Smlouvy o dílo c. KT/11728/21
na realizaci stavby

DEMOLICE BYTOVÉHO DOMU V UL. GLUCKOVA C.P.238-246 V LITVÍNOVE - JANOVE

uzavrená podle § 2586 a násl. zákona c. 89/2012 Sb.
(dále jen obcanský zákoník v platném znení)

l.
Smluvní strany

1.1Objednatel
Zastoupený :
Sídlo
lC
DIC
Bankovní spojeni :
c.ú.

(dále jen objednatel)

1.2 Zhotovitel :
Zastoupený
Sídlo :
lC
DIC
Bankovní spojení :
c.ú,
Datová schránka :
Zapsaný

(dále jen zhotovitel)

Mesto Litvínov
Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou mesta
Mestský úrad Litvínov, Námestí Miru11, 436 01 Litvínov
002 66 027
CZ 00266027
KB a.s. Litvínov
0000921491 l 0100

Speciální stavby Most spol. s r.o.
Ing. jaroslavem Hudcem, jednatelem spolecnosti
josefa Suka 261/11, 434 01 Most
41327225
CZ41327225
UniCredit Bank, a.s.
1387340134 l 2700
u4b3jr8
u Krajského soudu v Ústí nad Labem, spisová znacka C 720

11.

Smluvní strany se v souladu s ustanovením odst. 14.5 Smlouvy o dílo c. KT/11728/21 na
realizaci stavby ,,Demolice bytového domu v úl. Gluckova c.p. 238-246 v Litvínove - janove"
dohodly na uzavreni tohoto dodatku C.2, kterým se mení:

CI. V. Cena, odst. 5.1 takto:

Cena predmetu díla dle SOD KT/11728/21 5 714 304,44

Vícepráce - ZL c. 2 774 903,20

Cena díla celkem bez DPH 6 489 207,64

DPH bude úctováno dle zákonné výše a dle zákonných podmínek.
V ostatním zustává smlouva nezmenena.

Ill.

3,1. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tento dodatek byl veden v evidenci smluv vedené mestem
Litvínov, která bude prístupná dle zákona c. 106/1999 Sb., o svobodném prístupu k informacím, a
která obsahuje údaje o smluvních stranách, predmetu smlouvy, císelné oznaceni smlouvy a
datum jejího uzavreni.



EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operacní program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ CR

3.2. Smluvní strany prohlašují, že skutecnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuji za obchodní
tajemství a udelují svolení k jejich zprÍstupneni ve smyslu zákona c. 106/1999 Sb., o svobodném
prístupu k informacím.

3.3. Tento dodatek bude v plném rozsahu uverejnen v informacním systému registru smluv dle zákona
c. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv.

3.4. Tento dodatek nabývá úcinnosti dnem, kdy mesto Litvínov uverejní dodatek v informacním
systému registru smluv.

3.5. Objednatel a zhotovitel shodne prohlašuji, že si tento dodatek pred jej im podpisem precetli, že byl
uzavren po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vule, vážne a srozumitelne,
nikoliv v tísni a za nápadne nevýhodných podmínek.

V Litvínove dne V dne

Za objednatele : Za zhotovitele :

DigitálneIng. podepsal Ing.

Jaroslav HudecJ a roslav D,,um,
2023.05.02Hudec 08,40,21 +02'00'

Mgr. Kamila Bláhová
starostka mesta

Ing. Jaroslav Hudec
jednatel spolecnosti



Príloha C.1

zmenový list c. 2
Demolice bytového domu c.p. 238 - 246, úl. Gluckova, Litvínov - j,a,?ov

Datum : 17.03.2023

Vypracoval :

Popis zmeny a její úcel :
1 - Poplatek za skládku komunálního odpadu (nebylo uvedeno ve výkazu výmer) - Cello. Z celkového odvezeného množství je odecteno
5t které byly jako predpoklad projektu.

2 - Vodorovná doprava na 1 km (použita položka rozpoctu C.57) na odvoz komunálního odpadu na skládku

3 - príplatek k vodorovné doprave za každý dalš( km (použita položka rozpoctu C.58) na odvoz komunálnlho odpadu na skládku

Popis položky MJ pocet MJ KC/Mj cena celkem Poznámka
1. Smesný komunáln( odpad 200301 - skládkovné t 294,64 2 540,00 748 385,60 KC
2. Vodorovná dopr8va suti na skládku s naložením na dopraní
prostredek a složením pres lOOm do 1 km (poLC 57) t 294,64 20,00 5 892,80 Kc
3. Vodorovná doprava suti na skládku s naloZen(m na dopranl
prostredek a složením príplatek cene za každý další i zapocatý 1
km (ooI.C 58) t 4124,96 5,00 20 624,80 Kc

cena celkem bez dph 774 903,20 Kc

upravená cena bez DPH

-
Vypracoval " Datum : 17.03.2023

,

. r.Kontroloval Datum : fi '-· S ' ·^ 'j



KRYCÍ LIST ROZPOCTU

Název stavby Demolice bytových domu c.p. 238-246, Litrvínov - Janov JKSO

Název objektu eco

Místo Gluckova

ICO DIC

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpocet císlo Dne CZ-CPV

14.04.2023 CZ-CPA

Merné a úcelové jednotky

Pocet Náklady l 1 m.j.

O 0,00

Pocet Náklady l 1 m.j. Pocet Náklady l 1 m.j.

O 0,00 ' oj 0,00

Rozpoctové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplnkové náklady

1 'HSV Dodávky 0,00 8 Práce prescas

2 Montáž 26 517,60 9 Bez pevné podl.

3 iPSV ,Dodávky , 0,00 10 Kulturní památka
.

4 Montáž 0,00 11
.

5 "M" 'Dodávky 0,00

6 Montáž 748 385,60

7 ZRN (r. 774 903,20 12 DN(r.8-11)

20 HZS 0,00 21 Kompl. cinnost

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

C Náklady na urMstení stavby

0,00 13 ZarízenI stavenište

0,00 14 Projektové práce :
.- . -; .

0,00 15 Územní vlivy

.. . . ..
0,00 16 Provozní vlivy

17 Jiné VRN

18 VRN z rozpoctu

19 VRN(r.13-18)

0,00 22 Ostatní náklady

D Celkem bez DPH

DPH % Základ dane
' snížená 15,0 0,00

základní 21,0 774 903,20

Cena s DPH

E Prípocty a odpocty

Dodá zadavatel

Klouzavá doložka

Zvýhodnení

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

774 903,20

DPH celkem
0,00

162 729,67

937 632,87

0,00

0,00

0,00

Strana 1 z 1
Zpracováno systémem KROS 4



REKAPITULACE ROZPOCTU

Stavba: Demolice bytových domu c.p. 238-246, Litrvínov - janov

objekt:

Objednatel:

Zhotovitel: Zpracoval:

Místo: Gluckova Datum: 14. 4. 2023

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem Sut' celkem

HSV Práce a dodávky HSV 0,00 774 903,20 774 903,20 0,000 0,000

997 Presun sute 0,00 774 903,20 774 903,20 0,000 0,000

Celkem 0,00 774 903,20 774 903,20 0,000 0,000

Strana 1 z 1
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOCET

Stavba: Demolice bytových domu c.p. 238-246, Litrvínov - janov

objekt:

Objednatel:

Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Gluckova Datum: 14. 4. 2023

C. KCN Kód položky Popis MJ Množství Cenacelkem jednotková
Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem

HSV Práce a dodávky HSV 0,00 774 903,20 774 903,20 0,000

997 Presun sute 0,00 774 903,20

1 006 997006512 Smesný komunálni odr

Vodorovné doprava su'
3 006 997006512 do 1 km

2 006 997006519 Príplatek k vodorovnén

774 903,20 0,000

)(

ti

n|

ad 200301 - skládkovné t 294,640 2 540,00 0,00 748 385,60 748 385,60 0,000

s naložením a složením na skládku pres 100 m
t 294,640 20,00 0,00 5 892,80 5 892,80 0,000

u prem.ístení suti na skládku ZKD 1 km pres 1 km t 4 124,960 5,00 0,00 20 624,80 20 624,80 0,000

Celkem 0,00 774 903,20 774 903,20 0,000

Strana 1 z 1
Zpracováno systémem KROS 4



Dodatek C.2 smlouvy o dílo císlo: KT/12728/21

Smlouva o dílo: Demolice bytového domu v úl. Gluckova c.p. 238-246 v Litvínove - janove

Datum jméno Funkce ,^--F!odpis—j

,Zpracoval: referent OIRR

Schválil: vedoucí OIRR
·,

Správce rozpoctu: ekonom OIRR

Právní oddejenI: ' právní oddelení

Schváleno - RM: Císlo usnesení:

ZM: Císlo usneseni: Zl

Zverejneno: Od: ----- Do: ------

Vedení mesta: i Karel Rosenbaum místostarosta mesta

l


